



## Allergens

MEGGLE USA Product:

Anhydrous Lactose: DuraLac® H

The MEGGLE USA Product is manufactured on dedicated equipment for lactose. No other products are processed.

Allergens are addressed as part of the manufacturing plant's Food Safety Program and an Allergen Control and Awareness Program is in place outlining control measures to prevent cross-contamination with allergenic or non-allergenic products and ingredients during processing and storage.

Cross contamination status is integral part of the installed Change Control System. Any change of the above cross contamination status triggers adequate customer information.

Allergens and products thereof	Present in Material (Intentionally Added)	Potential Presence on		Cross- Contamination
		Line	Site	
	+ Yes / - No / N/A Not applicable			

### Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act (FALCPA) of 2004

Milk	+	Product as such	+	+	N/A
Eggs	-		-	-	-
Fish	-		-	-	-
Crustaceans shellfish	-		-	-	-
Tree nuts	-		-	-	-
Peanuts	-		-	-	-
Wheat	-		-	-	-
Soybeans	-		-	-	-
Sesame	-		-	-	-

### Legal EU Allergens (Regulation (EU) No 1169/2011)

Cereals containing gluten	-		-	-	-
Crustaceans	-		-	-	-
Eggs	-		-	-	-
Fish	-		-	-	-
Peanuts	-		-	-	-
Soybeans	-		-	-	-
Milk incl. lactose	+	Product as such	+	+	N/A
Nuts	-		-	-	-
Celery	-		-	-	-
Mustard	-		-	-	-
Sesame seeds	-		-	-	-
Sulphur dioxide, sulphites	-		-	-	-
Lupin	-		-	-	-
Molluscs	-		-	-	-
<b>Additional FAO/WHO-Allergens<sup>1</sup></b>					
Buckwheat	-		-	-	-
Pine nuts	-		-	-	-

<sup>1</sup> Not regulated within EU but mentioned in a Prevalence Group. See [here](#) for additional information.

*This MEGGLE USA Information was electronically released and is valid without signature.*